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Anhang zum Benützungs- und Gebührenreglement Baslerhof-
scheune 

Tarifmodell 

 

 Scheune (ganzes 

Ensemble) 

Reinigung 

+ NK pro 

Benützung 

nur Annexbau Reinigung 

+ NK pro 

Benützung 

 Mo - 

Do 

Fr - So 

Feiertage 

pro Miete Mo - 

Do 

Fr - So 

Feiertage 

pro Miete 

Einwohnerinnen 

und Einwohner 

gratis 200.00 150.00 gratis 100.00 40.00 

Auswärtige 250.00 450.00 150.00 125.00 225.00 40.00 

Firmen / kanto-

nale Fachstel-

len* 

350.00 550.00 150.00 175.00 275.00 40.00 

Bettinger  

Vereine 

gratis 200.00 150.00 gratis 100.00 40.00 

Bei 2-tägiger Benützung 

beträgt die Gebühr = 

Tagestarif plus 50% 

     

bei 3-tägiger Benützung 

beträgt die Gebühr = 

Tagestarif plus 75% 

     

Bei längerer dauernder Benützung 

legt der Gemeinderat die Gebühr fest 

    

     

*Aufpreis während Messezeiten 

möglich - der Gemeinderat legt die 

Gebühr fest 

    

 


